2022年 8月 31日

お客様各位

京都市西京区嵐山内田町 31

株式会社 松  葉

代表取締役 松野 博

価格改定のお知らせ

日頃のご愛顧誠にありがとうございます

さて、突然ではございますが、このたび、お土産品の一部を、価格改定させてい

ただきます。ご高承のように、昨今の原料価格の高騰は著しいものがございます。

当社としても、生産現場での合理化につとめ、これまで価格を維持してまいりま

したが、従来の価格ではついに採算ラインを割る見通しとなりました。

つきましては、誠に不本意ながら、価格を改定させていただくことになりました。

新価格体系は 2022年 10月 1日から実施致します。

まことに心苦しいかぎりではございますが、改定のやむなきに至りました事情

をなにとぞご賢察賜り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以上